
 

 

 

Fahrplan Suldtalbus 2016 
 

Verkehrt Samstage, Sonn- und allg. Feiertage 
vom 2. Juli bis 2. Oktober 2016 

Spiez, Bahnhof ab 9.36 10.36 11.36 15.36 16.36 
Hondrich, Schulhaus ab 9.41 10.41 11.45 15.45 16.45 
Aeschi b. Spiez, Post ab 9.45 10.45 11.49 15.49 16.49 
Aeschiried, Schulhaus  an 9.52 10.52 11.56 15.56 16.56 
Aeschiried, Schulhaus  ab 9.53 10.53 11.57 15.57 16.57 
Untere Allmi ab 9.55 10.55 11.59 15.59 16.59 
Staldeweid ab 9.56 10.56 12.00 16.00 17.00 
Fuchsgraben ab 10.00 11.00 12.04 16.04 17.04 
Suld, Rest. Pochtenfall an 10.13 11.13 12.17 16.17 17.17 

Suld, Rest. Pochtenfall ab 10.35 11.35 14.35 16.35 17.35 
Fuchsgraben ab 10.40 11.40 14.40 16.40 17.40 
Staldeweid ab 10.44 11.44 14.44 16.44 17.44 
Untere Allmi ab 10.45 11.45 14.45 16.45 17.45 
Aeschiried, Schulhaus an 10.53 11.53 14.53 16.53 17.53 
Aeschiried, Schulhaus ab 10.54 11.56 14.58 16.58 17.58 
Aeschi b. Spiez, Post an 11.01 12.03 15.05 17.05 18.05 
Hondrich, Schulhaus an 11.05 12.07 15.09 17.09 18.09 
Spiez, Bahnhof an 11.18 12.20 15.18 17.18 18.18 

Für Gruppen ab 10 Personen ist eine Reservierung erforderlich: 
Tel. 0848 100 222 

Spezialtarif 
Pauschalfahrausweise sind auf der Strecke  
Aeschiried - Suld nicht gültig. 
PanoramaCard (Gästekarte Thunersee) berechtigt zur freien Fahrt. 

 

Restaurant Pochtenfall 


